K.L. TRANSPORTES DE CARGAS EIRELI COR: 
MARCA: MODELO: 

Branca 
ANO DE FAB/ MODELO0: 

2020/2020 

/tgx 28.440 6x2 T 
CHASSI: 

Man Tgx 28.440 6x2 2p_diesel e5 

95388XZZiLE001781 VALOR: RENAVAN: PLACA: 

QCN9F577 
VALOR POR EXTENSO: 

1234495365 R$ 429.788,00 
CODIGO FIPE: 

524002-6 Quatrocentos e vinte e nove mil e setecentos e oitenta e oito reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 
K.L TRANSPORTES DE CARGAS EIRELL 
MARCA: MODELO: COR: 

Noma/sr3e27 Cg 
CHASS: 

Noma/sr3e27 Cg Cinza 
ANO DE FAB/ MODELO: ! 

2011/2011 9EPO71330B1003808 
PLACA: RENAVAN: VALOR: 

OAP2908 
VALOR POR EXTENSO: 

326961470 R$ 100.000,00 

Cem mil reais 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

ADERSON DE OLIVEIRA 
MARCA: MODELO: COR: 

4 EIXO DIRECIONAL TRUCK 
CHASS: 

ANO DE FAB/ MODELO: 

PLACA: RENAVAN: VALOR: 

R$ 25.000,00 
VALOR POR EXTENSO: 
Vinte e cinco mil reais 

Apiacás 30 Agosto 2022 
de 

ASSOCIADO REPRESENTANTE 

ASSOCIAÇAO DOS PROPRIETÁRIoS DE CAMINHÕES E MOTORISTAS DO BRASIL PROTEAUTO BRASI 

AV. BRASIL 4841-SL 10, 9, 8-ZONA 4 - MARINGA/PR, 87011-970, BRASIL 

TEL: (44) 3040 6132/0800 291 22 57 CNPJ:

[...]

D O BENEFIcio DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem inicio após a assinatura do contrato, realizacao 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associaçãoe cadastramento na base de associados 

da PROTEAUTO. 

O ASSOCIADO que insenir no programa veiculo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias coridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 

rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 

do valor do beneficio, confome cláusulas V.6, V.8e V.9 do regulamento.